Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

[bookmark: _GoBack]22 мая  2015 г. № 626

Канаш хули
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2015 г. № 626

г. Канаш

Об образовании на территории города
Канаш Чувашской Республики
избирательных участков с единой
нумерацией для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на выборах

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 8,9 Закона Чувашской Республики от 01.07.1999г. №12 «О центральной избирательной комиссии Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:
1.Образовать на территории города Канаш Чувашской Республики избирательные участки с единой нумерацией для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах согласно Приложению.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и Канашскую городскую территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Золотову Н.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава администрации
 города Канаш                                                                                                             Л.П.Иванова

Согласовано:

Начальник правового отдела                                                                                   И.М.Шантенкова

Исп. Н.В.Золотова
Тел. 2-19-19
image1.png